Sociedad TIERRASUA S.A.S. con el fin de contratar a la Persona natural o jurídica que 
cuente con la idoneidad y experiencia requerida para el presente objeto. 

5. VALOR ESTIMADO DE LA CONTRATACIÓN 

TIERRASUA S.A.S. establece como valor total del contrato la suma de TREINTA Y SEIS 
MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE 
($36.801.900,00) suma que incluye IVA y todos los gastos, impuestos, tasas y 
contribuciones a que haya lugar. 

6. FORMA DE PAGO 

TIERRASUA S.A.S. pagará al FUTURO CONTRATISTA el valor del contrato de la siguiente 
manera: 

Nueve (09) actas parciales, cada una por valor de CUATRO MILLONES OCHENTA Y 
NUEVE MIL CIEN PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.089.100,00) 

El pago se efectuará previa certificación de verificación y recibo por parte del supervisor, de 
la INVITACIÓN PRIVADA DE UNA SOLA OFERTA O DIRECTA y acreditación por parte 
del FUTURO CONTRATISTA de encontrarse al día en el pago de aportes el Sistema

[...]

RISARALDA DÍAS especial PROPIAS DE LA 
REVISIÓN 
FISCAL Y EN 
ESPECIAL, LA 
REGLADAS POR 
EL ARTÍCULO 25 
DEL DECRETO 
1352 DE 2013. 

2. VALOR COMERCIAL Y VALOR MÁXIMO DE INVERSIÓN. 

La sociedad TIERRASUA S.A.S establece como valor total del contrato la suma de 
TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($36.801.900,00) suma que incluye IVA y todos los gastos, impuestos, tasas 
y contribuciones a que haya lugar. 

Atentamente, 

1 

NES~' 
Representa ' - Legal 

r 

Proyecto: AEPH/Contratista 
Revisó: APCB/Jurídica`C. 

PERO VILLAMIL 

SEÑORA: 

VERONICA GUTIERREZ LOPEZ

[...]

($36.801.900,00) que incluye IVA y toaos ios gastos ; impuestos, tasas y contribuciones a 
que haya lugar. 

5. FORMA DE PAGO 

TIERRASUA S.A.S. pagará al FUTURO CONTRATISTA el valor del contrato de la siguiente 
manera: 

Nueve (09) actas parciales, cada una por valor de CUATRO MILLONES OCHENTA Y 
NUEVE MIL CIEN PESOS MONEDA CORRIENTE ($4.089.100,00) 

El pago se efectuará dentro de los treinta (30) días hábiles siguientes a la presentación de 
la documentación. 

TEIRRASUA S.A.S deducirá dei valor del contrato, todos los impuestos y retenciones a que 
haya lugar en el momento de hacer el pago, de acuerdo con las disposiciones legales